1

平成 27 年４月１日

各 位

会 社 名 夢展望株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡 隆宏

（コード番号：3185 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 阪田貴郁

（TEL．072－761－9293）

人員削減等の合理化の実施結果に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月 12 日に「人員削減等の経営合理化の取り組みに関するお知らせ」にて

公表いたしました希望退職者の募集の結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

(1) 募集人員   50 名程度

(2) 募集対象者  全社員

(3) 募集期間   平成 27 年３月２日（月）～平成 27 年３月 13 日（金）（※１）

(4) 退職日    平成 27 年３月 31 日（火）（※２）

(5) 優遇措置   ①再就職支援会社による支援サービスの提供 ②退職金を支給

※１ 希望退職者の募集期間を平成 27 年３月２日（月）～平成 27 年３月 11 日（水）に変

更しております。

※２ 希望退職者の退職日は、概ね平成 27 年３月 31 日（火）となっておりますが、一部の

者については、業務の都合等により、退職日を前倒し又は延期しております。

２．希望退職者の募集の結果

退職者数   51 名

３．業績に与える影響

  (1) 特別損失の計上について

この度の希望退職に伴い発生する特別損失（特別退職金の支給や再就職支援等による

支出）は、平成 27 年２月 12 日に「連結業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお

知らせ」にて公表いたしました平成 27 年３月期通期業績予想に織り込んだ金額の範囲

2

内であるため、平成 27 年３月期の業績予想に変更はありません。

  (2) 人件費の削減について

この度の人員削減により、平成 28 年３月期の連結および単体決算において、263 百

万円程度の人件費削減効果を見込んでおります。

以上